
Auditorio

Prisma 50

Ligera y Confiable.
Organiza los auditorios actuales.



Opcionales

- Estructura fija sin brazos.
- Base giratoria negra.

Prisma 50

Detalles

Embalaje
Armado

Volumen
0.200 m3

Peso
Total    4.60 kg

CARACTERÍSTICAS

Regatones plásticos.

Respaldo de homopolímero de alto impacto.

Asiento tapizado en tela o ecocuer.

Espuma de alta densidad.

Estructura fija con apoyabrazos en color negro.



INFORMACIÓN TÉCNICA

Prisma 50

Dimensiones

Volumen Peso Embalaje
Armado0.200 m3 4.60 Kg

82
0

42
0

500 480

460 400


